

UNIX KØGE ApS

Falkevej 5
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2019

John Caspersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UNIX KØGE ApS
 Falkevej 5
 4600 Køge

 CVR-nr: 26114756
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel- og servicevirksomhed, herunder primært materieludlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne, hvorfor ledelsen anser årets resultat på kr. 471.624 for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 4.054.924 | 4.118.085 |
| Bruttoresultat | | 4.054.924 | 4.118.085 |
| Personaleomkostninger | | -1.411.882 | -1.151.001 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -139.525 |
| Andre driftsomkostninger | | -1.914.898 | -1.710.230 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 728.144 | 1.117.329 |
| Andre finansielle indtægter | | 200 | 102 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | -553.357 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -51.019 |
| Andre finansielle omkostninger | | -175.199 | |
| Ordinært resultat før skat | | 553.145 | 513.055 |
| Skat af årets resultat | | -81.521 | -91.515 |
| Årets resultat | | 471.624 | 421.540 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 471.624 | 421.540 |
| I alt | | 471.624 | 421.540 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.091.237 | 1.235.700 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.091.237 | 1.235.700 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.091.237 | 1.235.700 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.480.719 | 2.090.236 |
| Andre tilgodehavender | | 639.589 | 1.249.837 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.120.308 | 3.340.073 |
| Likvide beholdninger | | 1.300.354 | 702.006 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.420.662 | 4.042.079 |
| Aktiver i alt | | 4.511.899 | 5.277.779 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.155.828 | 684.204 |
| Egenkapital i alt | | 1.280.828 | 809.204 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 3.025 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 3.025 |
| Leasingforpligtelser | | 561.456 | 425.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 561.456 | 425.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.078.992 | 1.023.818 |
| Skyldig selskabsskat | | 81.521 | 24.329 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 509.102 | 2.939.488 |
| Leasingforpligtelser | | | 52.915 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.669.615 | 4.040.550 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.231.071 | 4.465.550 |
| Passiver i alt | | 4.511.899 | 5.277.779 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 6 |